
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “A. VOLTA”- LATINA 

Via  Botticelli,33     0773 693372 
ltic84500a@istruzione.it 

ltic84500a@pec.istruzione.it 

sito web: www.icvoltalatina.edu.it 

 

Circ.n. 48                                                                                Latina, 12 Ottobre   2021 

Com.n.43                  

Al Personale docente e alle Famiglie  degli alunni   

della scuola secondaria di primo grado                                          

 

Oggetto: Elezioni amministrative-17/18 ottobre 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la richiesta del Comune di Latina relativa all’utilizzo dei locali scolastici del plesso di via 

Botticelli della Scuola secondaria di primo grado per l’allestimento dei seggi e lo svolgimento delle 

operazioni elettorali  

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche nella scuola secondaria di via Botticelli venerdì 15 ottobre 

2021 dalle ore 14.30 fino a martedì 19 ottobre 2021. I locali della scuola saranno presi in consegna 

dall’Amministrazione comunale alle ore 14.30 del 15 ottobre 2021.  

In considerazione di ciò le lezioni di strumento venerdì 15 ottobre non si svolgeranno.  

Le lezioni riprenderanno regolarmente per tutti gli alunni mercoledì 20 ottobre 2021 alle ore 8.00.  

     

 

                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                               Gennaro Guarino 
 Firma autografa omessa ai sensi dell'articolo 3 d.lgs. 39/1993 

 

mailto:ltic84500a@istruzione.it
mailto:ltic84500a@pec.istruzione.it
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0

